
PROGRAM: PROGRAM

ELVECRUISE PÅ RHINEN – AMSTERDAM
TIL STRASBOURG

6 frokoster, 5 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Amsterdam
Middag

Vi reiser fra Oslo Lufthavn midt på dagen direkte med KLM. Ankomst ettermiddag og
transfer til skipet.

Vi sjekker inn på elvecruiseskipet om ettermiddagen, finner oss vel til rette og møtes for
en velkomstdrink og presentasjon av mannskapet før middag om bord. Vi skal spise
mange, gode lunsjer og middager på denne seilingen.

På dette cruiset skal vi innom både Nederland, Tyskland og Frankrike og hjemreisen
går fra Sveits. Det er så sant som det er sagt- deler av Europa er kompakt:)

Dag 2

Deilige Amsterdam
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Frokost, lunsj, middag

Amsterdam er Nederlands største by og hovedstad i landet, men ikke residensby for
kongeparet og regjeringen. Byens historie kan spores tilbake til 1200-tallet da det var et
mindre fiskersamfunn ved elven Amstels bredder. Senere ble det anlagt en demning for å
skape en havn ved Amstel og byen vokste opp rundt den.

Etter frokost blir det byrundtur i Amsterdam (utfluktspakke). Byen har ellers noe for enhver
smak; museer, kunstgallerier, markeder, kanaler, vakker arkitektur og Anne Franks hus.
Byen har en rik og fascinerende historie og tilbyr besøkende en slående kontrast
mellom tradisjonell nederlandsk arkitektur og andre mer uvanlige landemerker. Diamanter
og Amsterdam hører sammen, og byens diamantdistrikt er velkjent.

Om ettermiddagen venter Keukenhof (utfluktspakke). Det må kunne sies å være
høydepunktet på enhver tur på disse kanter. Rett og slett verdensberømt er denne
blomsterparken utenfor Amsterdam. Et fantastisk skue på denne tiden av året og vi er her
på riktig tid. Parken er kunstferdig utformet med overdådige blomsterbed i alle regnbuens
farger. Det plantes rundt 7 millioner løk her hvert år og det er ikke bare de ikoniske
tulipanene som blomstrer.

Vi seiler videre i løpet av natten.

Dag 3

Nijmegen - Krefeld
Frokost, lunsj, middag

Nyt dagen om bord eller bli med på valgfri utflukt. Den går til Arnhem og Nederlands
Open Air Museum (friluftsmuseum),

Dette museet viser hverdagsliv, arkitektur, lokale levesett og det ligger i nydelige
omgivelser. Her er det rundt 80 ulike gårder, industribygninger, vindmøller,
håndverkssteder, hus, låver, en kirke og en skole. Inne i hver bygning er det utstilt både
møbler og ulike verktøy. Noen av bygningene ligger sammen, som det flotte
tømmerbygningen på Gelderlandgårdene. Et spesielt fint sted er også det som er viet til
Zaan-regionen med grønnmalte trehus og smakfullt dekorerte gavler. Det er også mange
interaktive elementer å bruke for å lære mer å få oversikt over museumsområdet.

Etter endt besøk med læring og landlig fokus, busser vi tilbake til skipet for avslapping
eller aktiviteter. Det skjer alltid noe om bord!

Dag 4

Krefeld - Köln
Frokost, lunsj, middag

Om morgenen seiler vi, før vi ankommer en ny by utpå dagen: Köln. Kirken slapp
mirakuløst unna de alliertes bomberaid under 2. verdenskrig. Å prøve det lokale ølet er
nesten et «must» og ølstuene ligger tett i den gamle bydelen.

Köln puster historie og er sentrert rundt Rhinen, som deler byen i to. Det gamle sentrum,
Altstadt, har vakre, gamle hus og sjarmerende gater. Byens landemerke er uten tvil den
berømte Kölnerdomen med de to 157 m høye tårnene som du kan se fra omtrent alle
steder du måtte befinne deg i byen. Byggingen startet i 1248, og det tok mer enn 600 år å
fullføre denne imponerende bygningen, som først sto ferdig i 1880. Alle har hørt om
cologne, som er navnet på Köln på engelsk og fransk - verdens første eau de cologne
kommer herfra.

Valgfri utflukt blir rusletur med guiding i byen. (utfluktspakke).

Om kvelden venter middagen - hva står på menyen i dag, tro?
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Dag 5

Rüdesheim
Frokost, lunsj, middag

Disse dagene skal vi gjennom det som regnes som den vakreste strekningen av Rhinen.
Bølgende vinmarker, gamle borger og slott bidrar til å gi denne delen av elven tilnavnet
«romantiske Rhinen». Fra soldekket ser vi kanskje Koblenz, som ligger der Mosel renner
ut i Rhinen, og den legendariske Lorelei-klippen. I følge sagnet var Lorelei en vakker
kvinne som av kjærlighetssorg kastet seg utfor klippen. Hun ble forvandlet til en sirene
som trollbandt forbipasserende med sin fagre sang slik at de forliste i denne smalen delen
av Rhinen. Lunsjen om bord blir en dobbel nytelse med postkortlandskapet langs
elvebreddene og skipets kulinariske gleder om bord. Dette er elvecruise på sitt aller
beste.

Vi ankommer Rüdesheim og går i land. Byen er kjent for deilig vin, og vinsmaking kan det
bli i dag (utfluktspakke). Her besøkes også Siegfrieds mekaniske
musikkinstrumentmuseum som inneholder en bemerkelsesverdig samling med
mekaniske og selvspillende instrumenter fra det 18. til det 20. århundret.

Etter middag er kvelden fri til å oppleve Rüdesheim på egen hånd. Vi anbefaler en tur på
berømte Drosselgasse, byens brosteinsbelagte gågate, hvor du kan nyte et glass lokal
rhinskvin på en hyggelig weinstube.

Dag 6

Rüdesheim - Mannheim
Frokost, lunsj, middag

Vi er i Mannheim. Byen er utgangspunkt for en halvdagsutflukt (utfluktspakke) til
Heidelberg, Tysklands eldste universitetsby. Vi ser Tysklands eldste universitet fra 1386
og ruinene av det tidligere så vakre Heidelberg slott, bygget av sandstein. Videre går vi
til fots gjennom den gamle bydelen med sine mange vakre bygninger i barokkstil. Den
gamle bydelen preges av vakker arkitektur og en hyggelig atmosfære. Mange hevder at
byen er Tysklands mest romantiske, det skal være usagt, men fin er den uansett!

Historie kan også krysses av for: Her har de funnet det tidligste beviset for mennesker i
Europa. I 1907 fant de et kjeveben av «Heidelbergmannen» som er minst 500 000 år
gammelt.

I kveld er det siste kvelden om bord og da er det tid for gallaaften! Vi kler oss om litt mer
enn til hverdags og gjør med det stas på både oss selv, våre medpassasjerer og
mannskapet. Det er kapteinens middag og stemningen stiger i takt med den deilige maten
- denne festaftenen blir en flott avslutning.

Vi seiler videre mot Frankrike og staselige Strasbourg.

Dag 7

Strasbourg og hjemreise
Frokost

Etter frokost sjekker vi ut og forlater skipet. Det blir litt tid til egen disposisjon i koselige
Strasbourg. Byens historiske sentrum ligger på Grande île, som er en øy i elva Ill, noen
kilometer vest for Rhinen. Gamlebyen er en drøm å rusle rundt i, her er det fotomotiv i
hver en krik og krok. Byen er også den største her i hjertet av Alsace,

Etter hvert blir det dags å busse videre til Basel og flyplassen der. Det tar omtrent to timer.

Avreise med KLM til Oslo, med flybytte og mellomlanding i Amsterdam. Ankomst Oslo
Lufthavn sent om kvelden.
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